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Forvaltningsberittelse for 2018

Styrelsen for Brf Trasten 6, Surbrunnsgatan 13, Stockholm, redovisar hér verksamheten for
januari — december 2018.

Allmént om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata ligenheter med bostadsritt till nyttjande utan begrénsning i tiden.

Foreningen klassificeras som, och beskattas enligt reglerna for privatbostadsforening.
Foreningen har sitt sédte i Stockholm.

Styrelse

Vid ordinarie féreningsstimma den 29 maj 2018 valdes till styrelse
Lia von Sivers, ordinarie ledamot

Johanna Sahlman, ordinarie ledamot

Henrik Sjostrom, ordinarie ledamot

Marten Pettersson, suppleant

Revisor

P4 den ordinarie foreningsstimman den 29 maj 2018 valdes Ulla Bostrom till revisor.

Styrelsemoten/Foreningsstimma

Under dret har inga protokollférda styrelseméten hallits. Styrelsen har dock haft regelbunden
kontakt genom mdoten och mail. I huvudsak har man dé avhandlat frigor rérande olika
reparationer och underhall av fastigheten samt hur kontakten med Svenska Bostider angéende
en eventuell fortida inlosen av forskolelokalen fortloper.

Den 2 maj hade féreningen en extrastimma for att ha mojlighet att besluta om stadgeéndring

under ordinarie stimman den 29 maj 2018.

Forvaltning

Den tekniska och kamerala forvaltningen skots sedan 6vertagandet av fastigheten av Hansson
& Hoodglund Fastighetsforvaltning AB.
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Foreningens fastighet bestr av 2 lokaler och 8 medlemsldgenheter. Foreningen hade bade vid
arets borjan och arets slut 14 medlemmar dé ingen dverltelse har skett under aret.

Tv4 av ligenheterna hyrs ut i andra hand. Den ena fran 30 juni 2017 och tva dr framat och den
andra fran 21 september 2017 och tva ar framat.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Under aret har nya stadgar antagits.

Under hosten har fiber installerats i fastigheten med anslutning till Bahnhof med uppkoppling
100/100 mbit/s per ligenhet. Detta star féreningen for.

Foreningen har dirutdver 1tit mala fonsterkarmarna pa gardssidan, verandan pé garden samt
dorrarna till soprummet och lokalen pa gatusidan.

Flerarsoversikt ekonomi

2018 2017 2016 2015
Nettoomsittning tkr 550 547 546 546
Resultat efter finansiella poster tkr 8 51 48 65
Soliditet (EK/Balans omslutning) 71% 71% 71% 1%

Fastigheten &r fullvdrdesforsikrad hos Léansforsdkringar.

Disp av foreg Disp av
Forindringar i eget kapital 2017-12-31 ars resultat  Ovriga poster 2018-12-31
Insatser 11 820 800 11 820 800
Upplatelseravgifter 84 995 84 995
Fond, yttre underhall 710 663 74 868 785 531
Balanserat resultat -2 654 705 50 745 -74 868 -2 678 828
Arets resultat 50 745 -50 745 7 560 7 560
Eget kapital 10 012 498 0 7 560 10 020 058
Resultatdisposition
Till foreningens forfogande star:
Balanserat resultat : -2 603 960
Auvsittning till yttre reparationsfond -74 868
Arets resultat 7 560
Totalt -2 671 268
Styrelsen foreslar att:
till balanserade medel overfors -2 671268

Det ekonomiska ldget i vrigt framgér av bifogad balans- och resultatrikning med tillhrande
noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintdkter, lagerfordndringar mm
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintéikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar mm

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader

Avskrivning av materiell tillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintdkter och ¢vriga finansiella intdkter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

ARETS RESULTAT

Not 1

Not 2

Not 3
Not 4
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2018 2017
549 600 547 380
60 180

549 660 547 560
-446 278 -380 688
-38 359 -38 359
-484 637 -419 047
65 023 128 513
4625 3875
-62 088 -81 643
-57 463 =77 768
7560 50745

7 560 50 745

7 560 50 745



Bostadsrittsforeningen Trasten 6
Org nr 769604-1651

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Materiella anldaggningstillgangar
Byggnad och mark

Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 1

Not 4

Not 5

Not 6
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2018 2017

13 368 690 13 407 049
13 368 690 13 407 049
13 368 690 13 407 049
36 484 36 104

5 804 5196
42288 41 300
730 945 693 363
730 945 693 363
773 233 734 663
14 141 923 14 141 712
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Grundavgifter
Upplatelseavgifter
Reparationsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 1 2018 2017
11 820 800 11 820 800

84 995 84 995

785 531 710 663

12 691 326 12 616 458

-2 678 828 -2 654 705

7 560 50 745

-2 671 268 -2 603 960

10 020 058 10 012 498

Not 7 3 928 009 3 928 009
3928 009 3928 009

6375 8938

72 336 71784

32 400 32400

Not 8 82 745 88 083
193 856 201 205

14 141 923 14 141 712
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KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Arets resultat

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring i rorelsekapital
Forindring kortfristiga fodringar

Fordndring kortfristiga skulder (exkl. kort del
av langa skulder)

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut
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2018 2017
7560 50745
38 359 38 359
45919 89 104
-988 -36 117

-7 349 12 509
-8 337 -23 608
37 582 65 496
37 582 65 496
693 363 627 867
730 945 693 363
37 582 65 496
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Noter

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Not 2

Not 3

7 (10)

Arsredovisningen ir upprittad enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens

allménna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inte annat anges.

Avskrivningar pa anldggningstillgdngar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffnings-
virden och beridknad ekonomisk livsldngd, for byggnad 0,5 %. Avskrivningar sker linjart.

Foreningen har under aret inte haft nagra anstillda, nagra Ioner eller andra erséttningar

har inte betalats ut.

Nettoomsittning
Arsav gifter
Hyra, lokal

Fastighetskostnader

Reparationer o underhall
Gemensamma utrymmen
Lokal

Yttre

Driftkostnader

El

Uppvédrmning

Vatten och avlopp
Forbrukningsmaterial
Stdadning
Renhallning
Snorojning
Tradgardsskotsel
Fastighetsforsikring
Telefon, porto
Kabel-TV och fiber
Ovriga fastighetskostnader

2018

416 292
133 308

549 600

2018

-80 458
-1875
-1200

-83 533

-38 946
-111 041
-21 954
0

-22 239
-11 222
-6 996
-7 208
-34 215
=147

-6 752
-4 502

-265 822

2017

416 292
131 088

547 380

2017

-24 892

-9 076

-33 968

-55733
-104 059
-20 946
-1 683
-21 876
-11 182
-6 996
-2 063
-31 061
-461
-2503
-508

-259 071
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Not 4

Forvaltningskostnader
Forvaltningsarvode
Revisionsarvode
Advokatkostnad
Bankavgifter

Ovriga forvaltningskostnader

Fastighetsskatt och fastighetsavgift

Summa fastighetskostnder

Byggnad och mark

Byggnad

Ackumulerade anskaffningsvdrden
Vid érets borjan

Utgdende anskaffningsvdrden

AvsKkrivning

Ackumulerade avskrivningsviirden
Vid érets borjan

Arets avskrivning

Utgdende avskrivningsvirden

Mark

Ackumulerat anskaffningsvdrde
Vid arets borjan

Utgdende anskaffningsviirde

Bokfort virde
Taxeringsviarde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

2018
-36 876
-5 000
-2 500
-4 678

-11613

-60 667

-36 256

-36 256

-446 278

2018

7671774

7671774

-604 811
-38 359

-643 170

6 340 086

6 340 086

13 368 690

9017 000
15 939 000

24 956 000
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2017
-35752
-5 000

-4 667
-6 150

-51 569

-36 080

-36 080

-380 688

2017

7671774

7671774

-566 452
-38 359

-604 811

6 340 086

6 340 086

13 407 049

9017 000

15 939 000

24 956 000
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Not5 Upplupna intikter och forutbet kostnader 2018 2017

Forsdkringspremie, Lansforsikringar 5 804 5196
5804 5196

Not 6 Kassa och bank 2018 2017
Handkassa 2298 429
Plusgiro 138 198 182 467
Bank 590 449 510 467

730 945 693 363
Villkorsédndr-

Not 7  Skulder till kreditinstitut 2018  dag 2017
Stadshypotek 1,40% 1477705 20210330 1477705
Stadshypotek 1,41% 750 000 rorligt 750 000
Stadshypotek 1,41% 1 000304  rorligt 1000 304
Stadshypotek 1,41% 700 000 rorligt 700 000

3928 009 3 928 009

Lanen dr amorteringsfria fram till villkorsédndringsdag.

Not 8 Upplupna kostnader och forutbet intikter 2018 2017
Forutbetalda intidkter 46 112 51432
Fortum, fjarrvirme 14773 11754
Ellevio, el 3453 0
Handelsbanken, rinta 13 407 19 897
Revision, beridknad 5 000 5000

82745 88 083
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Ovrig not
Not 9 Stillda sikerheter 2018 2017
Fastighetsinteckning 4728 000 4728 000

Stockholm den =% /57 2019 N

M Fowr

Henrik Sjostrom

-~
Min revisionsberittelse har avgivits den l >/( 2019

L Boob

Ulla Bostrom



Stockholm 2019-05-15
REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman i Bostadsréattsféreningen Trasten 6

Organisationsnummer 769604-1651

Jag far efter verkstalld revision av forenings rakenskaper for ar 2018 avge féljande arsberattelse.
Jag har tagit del av féreningens verksamhetsberattelse och granskat rékenskaperna.

Foreningens rakenskaper har siffergranskats och da befunnits i god ordning och behdrigverifierade.
Foreningens balansrakning och resultatrékning for 2018 overensstémmer med foreningens
rakenskaper.

Vid granskning har inte givits anledning till anmarkning i avseende pa redovisningshandlingar och
foreningens bokféring.

Jag tillstyrker
Att resultatrakningen och balansrakningen faststalls.

Att arets resultat i resultatrakningen disponeras enligt styrelsens férslag, dvs. balanseras i ny radkning,
samt

Att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2018

Stockholm 2019-05-15



